

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA ZP/39/2023

Dot. „Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251”

PYTANIA DO PAKIETU NR 10:

Poz. 1: Czy w ramach tej pozycji Zamawiający dopuści produkt o specyfikacji znajdującej się w linku? <https://www.genoplast.pl/pipety-serologiczne-1ml-zolte-500-sztuk.html>

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji probówek stożkowych zamykanych na zacisk, probówek zakręcanych czy może probówek samostojących?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji probówek stożkowych zamykanych na zacisk.

Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany w opakowaniu po 500 szt. oraz zaoferowaniu w ramach tej pozycji 20 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA DO PAKIETU NR 54:

Poz. 1: Czy w ramach tej pozycji Zamawiający dopuści produkt o specyfikacji znajdującej się w linku? <https://www.genoplast.pl/pipety-serologiczne-2ml-zielone-500-sztuk.html>?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 1: Czy w ramach tej pozycji Zamawiający dopuści produkt pakowany po 400 szt. oraz zaoferowanie 19 takich opakowań aby zapewnić ilość wg zapotrzebowania Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt pakowany po 400 szt. oraz zaoferowanie 19 takich opakowań.

Dotyczy: Pakiet nr 28: Czy Zamawiający dopuści płytki o wskazanej specyfice jednakże bez kołnierza?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania do pakietu nr: 4

1. Dotyczy załącznika cenowego, pakiet nr 4, pozycji 1, tabletki do sporządzania buforu barwnika Giemsa, tabletki 50x1L;

Uprzejmie informujemy, iż wyspecyfikowany produkt konfekcjonowany jest w opakowaniu zawierającym 50 tabletek do sporządzenia 100 ml roztworu (nie 1L). Czy Zamawiający wyraża zgodę na taki sposób konfekcjonowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na produkt konfekcjonowany w opakowaniu zawierającym 50 tabletek do sporządzenia 100 ml roztworu. Pozycja 1 w pakiecie nr 4 zostaje wykreślona.

2. Dotyczy załącznika cenowego, pakiet nr 4, pozycji 23, Marker DNA;

Uprzejmie informujemy, iż wyspecyfikowany produkt konfekcjonowany jest w opakowaniu zawierającym 50ug oraz 5x50 ug. Prosimy o podanie jaki sposób konfekcjonowania wybiera Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ceny dla wyspecyfikowanego produktu konfekcjonowanego w opakowaniu zawierającym 50ug

1. Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 3 – pakiet 4

Zamawiający zapisał następujący warunek:

„Dostawy towaru mogą odbywać się w godzinach: **8:00 – 14:00** w dni robocze pn-pt.“

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Dostawy towaru mogą odbywać się w godzinach: **8:00 – 16:00** w dni robocze pn-pt.“

Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w pakiecie 4 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Ich transport odbywa się drogą lotniczą. Cena produktu nie zawiera kosztów dostaw w określonych godzinach. Aby móc spełnić warunek Zamawiającego Wykonawca musiałby uwzględnić dodatkowe koszty w cenie produktu, co znacznie podniosłoby by cenę ostateczną oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 5 – pakiet 4

Zamawiający zapisał następujący warunek:

„Wielkość i termin dostarczenia każdej partii towaru wynikać będzie z zamówień składanych telefonicznie lub drogą e-mail.“

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wielkość i termin dostarczenia każdej partii towaru wynikać będzie z zamówień składanych **telefonicznie lub** drogą e-mail.“

Obecny zapis uniemożliwia ustalenie źródła ewentualnej pomyłki, czy jest po stronie Zamawiającego czy po stronie Wykonawcy. Dlatego stanowczo wnosimy o usunięcie możliwości składania zamówień drogą telefoniczną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy wzoru umowy, §9, ustęp 2, podpunkt b) – pakiet 4

Zamawiający zapisał następujący warunek:

„obniżenie ceny jednostkowej netto i brutto poszczególnego asortymentu, będącego przedmiotem umowy np. w wyniku wprowadzenia cen promocyjnych lub gdy zostanie dopuszczony nowy, równoważny produkt o niższej cenie;“

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„obniżenie ceny jednostkowej netto i brutto poszczególnego asortymentu, będącego przedmiotem umowy np. w wyniku wprowadzenia cen promocyjnych lub gdy zostanie dopuszczony nowy, równoważny produkt o niższej cenie **o ile Zamawiający powoła się na numer promocji w swoim zamówieniu;**“

Warunkiem realizacji zamówienia na warunkach promocji jest powołanie się przez Zamawiającego na numer promocji. Wykonawca nie ma technicznych oraz osobowych możliwości weryfikowania każdego z wpływających z zamówień z akurat aktualnymi promocjami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy załącznika nr 3, ustęp 9 – pakiet 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę skrócenie terminu płatności z „do 60 dni“ na „do 30 dni“?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.